
                                                                                                                 COPIA 
             

SETTORE III - TECNICO 
             

Registro Generale N.  930  del   18/07/2017  
                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
                 

Registro di Settore N.  65  del   04/07/2017 
          
OGGETTO : 
__________________________________________________________________________________________
 
Impianto di pubblica illuminazione in via Torre Liquerizia. Liquidazione ditta D.S.M. Soc.
Coop. a r.l.  
 

PREMESSO CHE:
· con  determinazione  dirigenziale  n.  116  del  28/03/2017  è  stato  affidato  alla  ditta

DSM Soc. Coop. a r.l. il lavoro di realizzazione di impianto di pubblica illuminazione
in via Torre Liquerizia per l'importo di 10.675,50 oltre IVA 10% per € 158,62 e così
per complessivi € 11.743,05, imputati al capitolo 12331 art. 2 del bilancio 2017;

ATTESO che l'intervento è stato regolarmente eseguito;

VISTA la fattura n. 7 del 20/06/2017 emessa dalla DSM Soc. Coop. a r.l., relativa alle opere
sopra citate, acquisita agli atti dell'Ente il 20/06/2017 al n. 15737 di protocollo, per l'importo
di € 10.675,50 oltre IVA 10% (€ 1.067,55) per complessivi € 11.743,05;

RITENUTO di  dover procedere  alla  liquidazione  del servizio  regolarmente  eseguito  dalla
DSM Soc. Coop. a r.l. con sede in Città Sant'Angelo alla strada San Pietro n. 43;

VISTA la  dichiarazione  resa  ai  fini  della  tracciabilità  finanziaria  secondo  quanto  sancito
dall'art. 3 della L. n. 136/2010, agli atti dell'Ente;

VERIFICATO il rispetto degli adempimenti ex art.18 del D.L. 83/2012;

PRESO ATTO della regolarità contributiva dell'operatore economico affidatario così come
desumibile  dal  DURC,  protocollo  INPS  6061871  valido  a  tutto  il  04/07/2017,  agli  atti
dell'Ufficio;

RITENUTA propria la competenza in materia per la redazione di tale atto,

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE alla DSM Coc Coop. a r.l.  con sede  in Città  Sant'Angelo, strada  San
Pietro n. 43, le competenze per la realizzazione di un impianto di pubblica illuminazione
in via  Torre  Liquerizia,  per  l'importo  di  €  10.675,50  oltre  IVA  10%  (€  1.067,55)  per

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 930 del 18/07/2017 - Pagina 1 di 3



complessivi € 11.743,05;

2. DI DARE  ATTO che  la  spesa  complessiva  di  €11.743,05  è  da  imputare  al  capitolo
12331, Art. 2 del bilancio 2017;

3. DI  SPECIFICARE  ai  fini  della  tracciabilità  finanziaria  di  cui  al  comma  3  della  L.
13/08/2010, il codice CIG: Z2B1CE231B.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 930 del 18/07/2017 - Pagina 2 di 3



Letto e sottoscritto:
IL CAPO

SETTORE III - TECNICO

D'ALONZO DONATO

VISTO :

data...................................... IL RESPONSABILE

SETTORE 2° FINANZA

(Dott. Fabrizio Nerone)

Copia della presente determinazione viene consegnata all'Ufficio Mandati in data ...............................

L'ISTRUTTORE CONTABILE

(Rag. Roberto TRAVAGLINI)

si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4 

D.Lgs. 267 del 18.08.2000.

18/07/2017

PUBBLICAZIONE

La  presente determinazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio OnLine per almeno 10 giorni, come stabilito
dall'art. 45, comma 5, dello Statuto Comunale.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 930 del 18/07/2017 - Pagina 3 di 3




